1

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

27.02.2020

                                      № 8/21
г. Благовещенск

О внесении изменений в решение Благовещенской городской Думы

от 19.09.2019 № 1/04 «Об образовании комитетов Благовещенской
городской Думы»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования города Благовещенска и на основании личного заявления депутата Благовещенской городской Думы Попова С.В. Благовещенская городская Дума
решила:

1. Внести   в   решение   Благовещенской   городской  Думы  от  19.09.2019 № 1/04 «Об образовании комитетов Благовещенской городской Думы»  (в редакции решения от 30.01.2020 № 7/11) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «в количестве восьми членов с правом решающего голоса» заменить словами «в количестве девяти членов с правом решающего голоса»;

1.2. Подпункт 2.1 дополнить абзацем десятым в следующей редакции:

«Попова Степана Вячеславовича.»;

1.3. В пункте 3 слова «в количестве пяти членов с правом решающего голоса» заменить словами «в количестве четырех членов с правом решающего голоса»;

1.4. В подпункте 3.1:

1) абзац пятый исключить;

2) абзац шестой считать абзацем пятым.
Председатель Благовещенской

городской Думы                                                                             Е.И. Евглевская